ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG SA HUỲNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-KTHTĐT
	Sa Huỳnh, ngày     tháng     năm 2025

	V/v giao nhiệm vụ tiếp nhận hóa chất để phòng, chống dịch bệnh động vật và thực hiện Tháng vệ sinh, khử trùng môi trường chăn nuôi đợt 2/2025

	Kính gửi:
	- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường;

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công phường.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Quyết định số 303/QĐ-SNNMT ngày 11/8/2025 về việc phân bổ hóa chất để phòng, chống dịch bệnh động vật và thực hiện Tháng vệ sinh, khử trùng môi trường chăn nuôi đợt 2/2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. Chủ tịch UBND phường có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Giao Trung tâm Cung ứng dịch vụ công phường
Chủ động liên hệ với Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Quảng Ngãi để tiếp nhận số lượng hóa chất tại Quyết định số 303/QĐ-SNNMT nêu trên; phối hợp với Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường tham mưu UBND phường phân bổ cho các tổ dân phố để phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm.
2. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường
Trên cơ sở số lượng hóa chất nêu trên, phối hợp với Trung tâm Cung ứng dịch vụ công phường, tham mưu UBND phường phân bổ hóa chất cho các tổ dân phố; đồng thời hướng dẫn bảo quản, sử dụng đúng quy định.
Yêu cầu Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Trung tâm Cung ứng dịch vụ công phường triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh;

- CT, PCT UBND phường;

- C, PCVP HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT, CVNBC.

	 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Lê Duy Bảo